CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
I I

AUTOGRAFO NUMERO 099/15
I

PROJETO DE LEI NUMERO 103/15

Altera a nomenclatura do emprego de Auxiliar
de Saúde Bucal e dá outras providências.

Art. 1º Fica alterada para Auxiliar em Saúde Bucal - ASB a
nomenclatura do emprego público de Auxiliar de Saúde Bucal- ASB, criado pela Lei nº 7.579,
de 1º de dezembro de 2011.

Parágrafo único. Aplica-se a alteração em todas as disposições
da Lei nº 6.251, de 19 de abril de 2005, que dispõe sobre o Plano de Carreiras, Cargos e
Vencimentos da Prefeitura do Município de Araraquara.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 20 (vinte) dias do
mês de maio do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente